Q/^ía/ft
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 \ Caixa Postal 80- CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 [ Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mai,l: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 403/2016

São Roque, 30 de agosto de 2016.

liustrissimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar

n° 178/2016, de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaaa de Jesus, pelo.
falecimento do estimado senhor Reinaldo Pereira de Souza, apresentada ao Plenário

desta Casa de Leis, na 28^ Sessão Ordinária, realizada no dia 29 de Agosto de 2016.
Aproveitamos o ensejo para externar nossos

sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

/ Carta \
j9912390876/2016-DPjSPF

//.' \ cAmaramun.of. I
rjl\ \ SÃOROQUF. /
ISTRADaV 4j»coír£ios yALFRE

Presidente

-Família enlutada do estimado
REINALDO PEREIRA DE SOUZA
Rua das Quaresmeiras n°250, Planalto Verdè
São Roque - SP . '
CEP:18.133-745

PROTOCOLO N° CETSR 30/08/2016-15;22:'16 04707/2016
/sjbv